Pyrhus quia haberi voluit filius Jovis Hammonis, cornua arietina gestabat in gaie, 402, 1.
Pythagorici cur est carnium abstinerent, 14, 1. per symbola sua dogmata tradebant, 228, 1.

Q.

Quoniam regnum Christi est idem quod illud possidere, et ab eo possidiri, 645, 1.
Quatuor Alexandri successores praedipui, 149, 1.
Quatuor capitul in Scriptura aliquando pro quartum, 537, 1. idque ad arxem, *ibid.* quatuor scelerata Damasci adfinita, an indefinita, accipienda sunt; si definita ea ca-pientia, quamna sunt ea, *ibid.* 2. auctor censit indefinite sumi, *ibid.*
Quercus fortitudinis symbolum est, 553, 2.
Quis mentis est prima dispositio ad prophetam, 226, 2. eius vis et effectus, *ibid.* quis corum qui ad Dominum converti incipiunt, 318, 2.
Quicunx nemo facessit impune, 79, 1.
Quinquagesimus annus Iudaicus erat jubilaeus, 625, 2.

R.

Rabba metropolis fuit Ammonitarum, que postea dicta Philadelphia, 546, 2.
Rabbini censent Messiam suum mutationem quandoam mi-ram in frumento factum, 472, 1.
Rabbinorum in bethdavidibus Danielis intelligentis stupor et perverbia, 118, 2 et seq.
Radices jaceat vel mittere quid sit, 470, 2. radi Israel significat vel fecunditatem illi a Deo iuditam, vel reges et principes ejus, 408, 2.
Raith Galad, vel Ramatha, que urbe esset, 372, 1.
Rapha fuit pater gigantum, 599, 2.
Rapha mentis a fuit naturaliter, 245, 2. si aliquando sine alienatione mentis a sensibus, *ibid.*
Rasin Syria re Tigrapalasaur rege Assyriorum occisus fuit, et Damascus eversa, 541, 2.
Bationale pontificis Hebrei in haberet duo simulacra dan-tia oracula et responsa consulentes; negat auctor, et cur, 380, 2.
Reduta urbs sive Emath minor, et Epiphania, 591, 2.
Rebus cur dicatur aquilarum viri, ejusque vis, 390, 1.
Recedere quando dicatur virum, 349, 1.
Redemptio Christi fuit sufficiens ad homines omnes sal-vandos, 436, 1.
Reditus honorum operum post penitentiam adstruitur, 503, 1. redditus quidls et restauratio Israeli prouinciatur per Prophetas, 643, 2.
Reges Chalazum quid significet, 79, 1.
Regimen duplex De etera Iudeos, 268, 1.
Regiones pisces post admisionem heresies piscibus alio com-migrantibus, vel emoriensib; sterilitate et paupertate puniuntur, 336, 2. regionum natura et ferentia, varis temporibus mutatoibus, aut cultura defectu perit vel immutatur, 617, 1.
Regius morbus quis sit et unde dicatur, 371, 1.
Regna omnia mera sunt somnia et terra, 47, 1; 30, 2; 426, 2. cur bestias assumentur, 86, 1. cur a Deo subinde dicuntur concessum, *ibid.* regna singula et gentes assignatae angelis singulis ad custodiendam, 141, 2. regna varia et mutabili sunt, 155, 2. comparantur ventis, cur, 143, 2. regna quatuor sunt per statum magnam quam vidi, Nabuchodonosor representavit, 20, 2. cur alia regna præsterent Daniel, 81, 1. regnum Christi spiritale est et aternum, 30, 2; 81, 1. quando id regnum coepit, 81, 1. alia omnia imperia superata duratione, amplitudine, efficacia, fructu, modo, sanctis legibus, fine rego Christi, 32, 1, 2. regna fuligineum, fuligineum, et talis est vera religio et corpus Dei cultus, 371, 2; 412, 1.